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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA  2024/BRIGNOLES

MINI 60

ESSAI QUALIFICATIF

Classement de la séance

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

09/03/2024 - 10/03/2024  /  BRIGNOLES 13/03/2024 - 10:59  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Temps Ecart Tours Interv. Vitesse

1 525 DE PERETTI  ANDREA 54.221 7 65,53

2 504 SOUPIRON  JAYDEN 54.981 +0.760 7 +0.760 64,62

3 501 CARABALLO  LISANDRU 55.015 +0.794 7 +0.034 64,58

4 507 GOMIS  ELIOT 55.099 +0.878 7 +0.084 64,48

5 503 VASSALO  THIBAULT 55.546 +1.325 7 +0.447 63,96

6 502 MARCOUX  SASHA 55.578 +1.357 7 +0.032 63,93

7 512 MONTLAUR  JULIA 55.775 +1.554 3 +0.197 63,70

8 516 MAESTRACCI   ANGE 56.195 +1.974 7 +0.420 63,22

9 562 GHAFFARI   KENZI 56.520 +2.299 1 +0.325 62,86

10 508 MORETTI MATHIS 56.768 +2.547 4 +0.248 62,59

11 561 FERRUS  LOUKA 56.819 +2.598 7 +0.051 62,53

12 566 BAROU  MILAN 57.136 +2.915 6 +0.317 62,18

13 563 BRIANT  VALENTIN 57.335 +3.114 7 +0.199 61,97

14 564 RONDA  LISSANDRO 57.862 +3.641 6 +0.527 61,40

15 567 BASILE  JONAS 57.933 +3.712 6 +0.071 61,33

16 509 CHEVALIER  JULES 57.994 +3.773 6 +0.061 61,26

17 514 MONCOIFFÉ  LINO 58.052 +3.831 6 +0.058 61,20

18 505 ARDIZZONE  NOLLAN 58.265 +4.044 6 +0.213 60,98

19 560 CHAUDIERE  VICTOR 59.267 +5.046 6 +1.002 59,95

20 569 DESSERT JACKSON 1:01.126 +6.905 6 +1.859 58,12

21 565 CATANA ENZO 1:03.014 +8.793 3 +1.888 56,38

Pas de temps

568 DUMAS  GABIN

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA  2024/BRIGNOLES

MINI 60

MANCHE QUALIFICATIVE 1

Classement

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

09/03/2024 - 10/03/2024  /  BRIGNOLES 13/03/2024 - 11:00  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence CATEGORIE ASK Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 504 SOUPIRON  JAYDEN 314630 MINI 60 ASK COMTAT VENAISSIN 9 4:59.000 106,95 1:02.903 56,48

2 507 GOMIS  ELIOT 310181 MINI 60 ASK MARTIGUES 9 4:59.058 +0.058 106,93 1:03.082 56,32

3 525 DE PERETTI  ANDREA 307089 MINI 60 ASK CIRCUIT PAUL RICARD 9 4:59.444 +0.444 106,79 1:03.075 56,33

4 502 MARCOUX  SASHA 324858 MINI 60 ASK BAR sur LOUP 9 5:00.000 +1.000 106,59 1:04.324 55,23

5 512 MONTLAUR  JULIA 309650 MINI 60 ASK MARTIGUES 9 8:23.094 +3:24.094 63,56 1:04.537 55,05

6 503 VASSALO  THIBAULT 315514 MINI 60 ASK MENTON 9 8:23.500 +3:24.500 63,51 1:04.345 55,22

7 501 CARABALLO  LISANDRU 325583 MINI 60 ASK ISTRES 9 8:27.152 +3:28.152 63,05 1:04.328 55,23

8 508 MORETTI MATHIS 314396 MINI 60 ASK BAR sur LOUP 9 8:28.529 +3:29.529 62,88 1:05.023 54,64

9 516 MAESTRACCI   ANGE 314765 MINI 60 ASK MARTIGUES 9 8:31.590 +3:32.590 62,50 1:05.690 54,09

10 563 BRIANT  VALENTIN 306075 MINI 60 R ASK BAR sur LOUP 9 11:57.365 +6:58.365 44,57 1:06.721 53,25

11 561 FERRUS  LOUKA 334281 MINI 60 R ASK BAR sur LOUP 9 11:57.829 +6:58.829 44,54 1:06.783 53,20

12 562 GHAFFARI   KENZI 347254 MINI 60 R ASK BAR sur LOUP 9 12:02.566 +7:03.566 44,25 1:06.190 53,68

13 509 CHEVALIER  JULES 345864 MINI 60 R ASK BAR sur LOUP 9 12:15.943 +7:16.943 43,45 1:08.002 52,25

14 560 CHAUDIERE  VICTOR 325146 MINI 60 R ASK COMTAT VENAISSIN 9 12:17.255 +7:18.255 43,37 1:07.827 52,38

15 566 BAROU  MILAN 360018 MINI 60 R ASK BAR sur LOUP 9 12:23.563 +7:24.563 43,00 1:07.652 52,52

16 565 CATANA ENZO 329729 MINI 60 R ASK BAR sur LOUP 9 12:24.398 +7:25.398 42,95 1:07.954 52,28

17 505 ARDIZZONE  NOLLAN 332202 MINI 60 R ASK MARTIGUES 9 12:24.749 +7:25.749 42,93 1:07.470 52,66

18 567 BASILE  JONAS 325077 MINI 60 R ASK BAR sur LOUP 9 12:59.820 +8:00.820 41,00 1:07.818 52,39

19 514 MONCOIFFÉ  LINO 319314 MINI 60 R ASK CIRCUIT PAUL RICARD 5 5:27.575 +4 Tours 54,23 1:07.971 52,27

20 569 DESSERT JACKSON 360274 MINI 60 R 5 5:39.484 +4 Tours 52,33 1:10.366 50,49

21 568 DUMAS  GABIN 339467 MINI 60 R Autre ASK 5 5:40.486 +4 Tours 52,17 1:09.807 50,90

22 564 RONDA  LISSANDRO 331472 MINI 60 R ASK ISTRES 2 3:17.305 +7 Tours 36,01 1:09.578 51,06

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège

Serge DIDIER
Zone de texte 
ASK BAR sur LOUP
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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA  2024/BRIGNOLES

MINI 60

MANCHE QUALIFICATIVE 2

Classement

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

09/03/2024 - 10/03/2024  /  BRIGNOLES 13/03/2024 - 11:00  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence CATEGORIE ASK Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 525 DE PERETTI  ANDREA 307089 MINI 60 ASK CIRCUIT PAUL RICARD 9 10:16.122 51,90 1:02.906 56,48

2 507 GOMIS  ELIOT 310181 MINI 60 ASK MARTIGUES 9 10:18.807 +2.685 51,67 1:03.239 56,18

3 504 SOUPIRON  JAYDEN 314630 MINI 60 ASK COMTAT VENAISSIN 9 10:26.426 +10.304 51,04 1:03.376 56,06

4 501 CARABALLO  LISANDRU 325583 MINI 60 ASK ISTRES 9 10:35.835 +19.713 50,29 1:04.500 55,08

5 503 VASSALO  THIBAULT 315514 MINI 60 ASK MENTON 9 10:36.344 +20.222 50,25 1:05.196 54,50

6 512 MONTLAUR  JULIA 309650 MINI 60 ASK MARTIGUES 9 10:36.786 +20.664 50,21 1:04.627 54,98

7 508 MORETTI MATHIS 314396 MINI 60 ASK BAR sur LOUP 9 10:37.580 +21.458 50,15 1:05.093 54,58

8 516 MAESTRACCI   ANGE 314765 MINI 60 ASK MARTIGUES 9 10:38.646 +22.524 50,07 1:05.032 54,63

9 562 GHAFFARI   KENZI 347254 MINI 60 R ASK BAR sur LOUP 9 10:51.259 +35.137 49,10 1:06.110 53,74

10 563 BRIANT  VALENTIN 306075 MINI 60 R ASK BAR sur LOUP 9 10:54.475 +38.353 48,86 1:06.728 53,24

11 564 RONDA  LISSANDRO 331472 MINI 60 R ASK ISTRES 9 10:57.073 +40.951 48,66 1:05.794 54,00

12 505 ARDIZZONE  NOLLAN 332202 MINI 60 R ASK MARTIGUES 9 10:57.671 +41.549 48,62 1:05.500 54,24

13 502 MARCOUX  SASHA 324858 MINI 60 ASK BAR sur LOUP 9 11:03.745 +47.623 48,17 1:05.059 54,61 +5.000

14 561 FERRUS  LOUKA 334281 MINI 60 R ASK BAR sur LOUP 9 11:08.574 +52.452 47,83 1:06.415 53,49 +5.000

15 566 BAROU  MILAN 360018 MINI 60 R ASK BAR sur LOUP 9 11:24.068 +1:07.946 46,74 1:08.559 51,82

16 565 CATANA ENZO 329729 MINI 60 R ASK BAR sur LOUP 9 11:24.396 +1:08.274 46,72 1:08.302 52,02

17 509 CHEVALIER  JULES 345864 MINI 60 R ASK BAR sur LOUP 8 10:00.048 +1 Tour 47,37 1:06.893 53,11 +5.000

18 560 CHAUDIERE  VICTOR 325146 MINI 60 R ASK COMTAT VENAISSIN 8 10:19.680 +1 Tour 45,87 1:07.271 52,81

19 568 DUMAS  GABIN 339467 MINI 60 R Autre ASK 7 8:52.282 +2 Tours 46,72 1:07.045 52,99

20 569 DESSERT JACKSON 360274 MINI 60 R MANOSQUE 7 9:17.710 +2 Tours 44,59 1:10.788 50,19

21 567 BASILE  JONAS 325077 MINI 60 R ASK BAR sur LOUP 4 5:20.576 +5 Tours 44,33 1:07.208 52,86

22 514 MONCOIFFÉ  LINO 319314 MINI 60 R ASK CIRCUIT PAUL RICARD 2 3:30.933 +7 Tours 33,69 1:09.040 51,46

N° 502-561 : 5 secondes de pénalité pour position incorrecte du carénage AV

N° 509 : 5 secondes de pénalité pour sortie de couloir 4 roues ART 31-31 bis

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège

Serge DIDIER
Zone de texte 
ASK BAR sur LOUP
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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA  2024/BRIGNOLES

MINI 60

SUPER MANCHE

Classement

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

09/03/2024 - 10/03/2024  /  BRIGNOLES 13/03/2024 - 11:01  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence CATEGORIE ASK Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 504 SOUPIRON  JAYDEN 314630 MINI 60 ASK COMTAT VENAISSIN 10 10:56.784 54,09 59.052 60,17

2 507 GOMIS  ELIOT 310181 MINI 60 ASK MARTIGUES 10 11:02.320 +5.536 53,64 59.711 59,50

3 525 DE PERETTI  ANDREA 307089 MINI 60 ASK CIRCUIT PAUL RICARD 10 11:02.495 +5.711 53,63 1:00.731 58,50

4 501 CARABALLO  LISANDRU 325583 MINI 60 ASK ISTRES 10 11:02.820 +6.036 53,60 59.582 59,63

5 502 MARCOUX  SASHA 324858 MINI 60 ASK BAR sur LOUP 10 11:10.565 +13.781 52,98 1:01.096 58,15

6 512 MONTLAUR  JULIA 309650 MINI 60 ASK MARTIGUES 10 11:11.606 +14.822 52,90 1:01.853 57,44

7 508 MORETTI MATHIS 314396 MINI 60 ASK BAR sur LOUP 10 11:13.842 +17.058 52,73 1:01.904 57,39

8 516 MAESTRACCI   ANGE 314765 MINI 60 ASK MARTIGUES 10 11:15.052 +18.268 52,63 1:02.471 56,87

9 561 FERRUS  LOUKA 334281 MINI 60 R ASK BAR sur LOUP 10 11:19.421 +22.637 52,29 1:01.818 57,47

10 563 BRIANT  VALENTIN 306075 MINI 60 R ASK BAR sur LOUP 10 11:27.327 +30.543 51,69 1:02.493 56,85

11 566 BAROU  MILAN 360018 MINI 60 R ASK BAR sur LOUP 10 11:48.132 +51.348 50,17 1:03.103 56,30

12 560 CHAUDIERE  VICTOR 325146 MINI 60 R ASK COMTAT VENAISSIN 10 11:48.731 +51.947 50,13 1:03.861 55,63

13 514 MONCOIFFÉ  LINO 319314 MINI 60 R ASK CIRCUIT PAUL RICARD 10 11:52.715 +55.931 49,85 1:02.863 56,52 +5.000

14 568 DUMAS  GABIN 339467 MINI 60 R Autre ASK 10 11:54.496 +57.712 49,73 1:03.349 56,08

15 569 DESSERT JACKSON 360274 MINI 60 R MANOSQUE 10 12:02.523 +1:05.739 49,17 1:05.960 53,86

16 505 ARDIZZONE  NOLLAN 332202 MINI 60 R ASK MARTIGUES 9 10:44.804 +1 Tour 49,59 1:02.766 56,61

17 562 GHAFFARI   KENZI 347254 MINI 60 R ASK BAR sur LOUP 9 10:49.654 +1 Tour 49,22 1:02.742 56,63 +5.000

18 565 CATANA ENZO 329729 MINI 60 R ASK BAR sur LOUP 9 10:59.811 +1 Tour 48,46 1:04.145 55,39

19 567 BASILE  JONAS 325077 MINI 60 R ASK BAR sur LOUP 5 8:59.701 +5 Tours 32,91 1:09.313 51,26

20 564 RONDA  LISSANDRO 331472 MINI 60 R ASK ISTRES 4 5:09.674 +6 Tours 45,89 1:02.256 57,07

21 503 VASSALO  THIBAULT 315514 MINI 60 ASK MENTON +10 Tours

22 509 CHEVALIER  JULES 345864 MINI 60 R ASK BAR sur LOUP +10 Tours

Pas un tour

503 VASSALO  THIBAULT 315514 MINI 60 ASK MENTON

509 CHEVALIER  JULES 345864 MINI 60 R ASK BAR sur LOUP

N° 562  : 5 secondes de pénalité pour position incorrecte du carénage AV

N° 514 :  5 secondes de pénalité pour Changement de trajectoire

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège

Serge DIDIER
Zone de texte 
ASK BAR sur LOUP
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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA  2024/BRIGNOLES

MINI 60

FINALE

Classement

C.DEFRANCQ/P.HERMERC.DEFRANCQ/P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

09/03/2024 - 10/03/2024  /  BRIGNOLES 13/03/2024 - 11:02  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence CATEGORIE ASK Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 525 DE PERETTI  ANDREA 307089 MINI 60 ASK CIRCUIT PAUL RICARD 13 12:05.597 63,66 52.502 67,67

2 504 SOUPIRON  JAYDEN 314630 MINI 60 ASK COMTAT VENAISSIN 13 12:09.110 +3.513 63,35 52.864 67,21

3 507 GOMIS  ELIOT 310181 MINI 60 ASK MARTIGUES 13 12:09.367 +3.770 63,33 52.897 67,17

4 501 CARABALLO  LISANDRU 325583 MINI 60 ASK ISTRES 13 12:14.153 +8.556 62,91 53.053 66,97

5 508 MORETTI MATHIS 314396 MINI 60 ASK BAR sur LOUP 13 12:15.805 +10.208 62,77 53.286 66,68

6 512 MONTLAUR  JULIA 309650 MINI 60 ASK MARTIGUES 13 12:18.025 +12.428 62,58 53.272 66,69

7 516 MAESTRACCI   ANGE 314765 MINI 60 ASK MARTIGUES 13 12:18.590 +12.993 62,54 53.346 66,60

8 503 VASSALO  THIBAULT 315514 MINI 60 ASK MENTON 13 12:25.481 +19.884 61,96 53.839 65,99

9 561 FERRUS  LOUKA 334281 MINI 60 R ASK BAR sur LOUP 13 12:29.216 +23.619 61,65 53.821 66,01

10 562 GHAFFARI   KENZI 347254 MINI 60 R ASK BAR sur LOUP 13 12:34.092 +28.495 61,25 54.129 65,64

11 563 BRIANT  VALENTIN 306075 MINI 60 R ASK BAR sur LOUP 13 12:39.952 +34.355 60,78 54.871 64,75

12 564 RONDA  LISSANDRO 331472 MINI 60 R ASK ISTRES 13 12:46.754 +41.157 60,24 54.181 65,58

13 514 MONCOIFFÉ  LINO 319314 MINI 60 R ASK CIRCUIT PAUL RICARD 13 12:50.727 +45.130 59,93 55.365 64,17

14 505 ARDIZZONE  NOLLAN 332202 MINI 60 R ASK MARTIGUES 13 12:50.859 +45.262 59,92 55.199 64,37

15 566 BAROU  MILAN 360018 MINI 60 R ASK BAR sur LOUP 13 12:51.020 +45.423 59,90 55.559 63,95

16 560 CHAUDIERE  VICTOR 325146 MINI 60 R ASK COMTAT VENAISSIN 13 12:52.618 +47.021 59,78 55.527 63,99

17 569 DESSERT JACKSON 360274 MINI 60 R MANOSQUE 13 12:52.746 +47.149 59,77 55.451 64,07

18 565 CATANA ENZO 329729 MINI 60 R ASK BAR sur LOUP 13 12:53.829 +48.232 59,69 55.387 64,15

19 567 BASILE  JONAS 325077 MINI 60 R ASK BAR sur LOUP 13 12:54.247 +48.650 59,66 55.478 64,04

20 568 DUMAS  GABIN 339467 MINI 60 R Autre ASK 12 12:07.559 +1 Tour 58,60 55.888 63,57

21 509 CHEVALIER  JULES 345864 MINI 60 R ASK BAR sur LOUP +13 Tours

Pas un tour

509 CHEVALIER  JULES 345864 MINI 60 R ASK BAR sur LOUP

Disqualifié

502 MARCOUX  SASHA 324858 MINI 60 ASK BAR sur LOUP

N° 502 : Discalification pour non conformité de poids Art 3.6 RT

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège

Serge DIDIER
Zone de texte 
ASK BAR sur LOUP
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